LOBELLI (LUBELLI, LUBELLO), p. Pietro

1663 (1676 ?) XII 28: n. « Lupiensis »; 1692 XII 28: ingr.; 1713 VIII 15: prof. 3 vot.; 1746 VII 14: m. Lecce.

Neap. 94, f. 19; ARSI, *Hist. Soc.* 53a, f. 45.

QUALITÀ: « Ingenio infra mediocritatem; iudicio non bono; nulla prudentia; inconsideratus in loquendo, omnia nostra bona et mala externis etiam faeminis paenitentibus aperit; mente non bene constans; saepe mentitur; mediocri experientia rerum; discordias loquendo inter nostros inducit; quaerulus et maledicus; profectu in literis insufficienti; complexione ignea, sed flatuosa; non est aptus ad gubernandum; subditis non praecedit exemplo; de iisdem exagerata et etiam falsa scribit et loquitur; saepe saepius invisit paenitentes mulieres, et cum ipsis in eodem scanno loquitur admiratione et murmuratione nostrorum et externorum; alienus a Sacro conficiendo, a rebus spiritualibus, orationi non vacat; nescit rationem accepti et expensi reddere; impetuusus, suspitionibus refertus, verbis duris et iniuriis nostros et externos increpat; parum aptus ad concionandum, quia est affectatus in dicendo, impatiens e suggestu quid quid in buccam venit, dicit; unde praebet ansam maledicentiae auditoribus, et saepe verbis duris et inconsideratis eos increpat » (1714).

Neap. 90, f. 77.

« Ingenium parvum; prudentia et iudicium mediocre; rerum experientia non magna; profectus in literis parvus; complexio calida; aptitudo ad confessiones audiendas sufficiens » (1734).

Neap. 94, f. 71.

ATTIVITÀ: « Explicat [pueris] doctrinam christianam diebus dominicis [vicatim] per cappellas civitatis » (Lecce: 1716, 1719-1720; 1722-1723; 1727).

Neap. 133, p. 18; *Neap.* 136, p. 12; *Neap.* 137, p. 12; *Neap.* 139, p. 12; *Neap.* 140, p. 12; *Neap.* 144, p. 12.

MAC EGAN, p. Florent

1719 IV 4: n. « Hibernus » (Irlanda); 1737 X 24: ingr.; 1755 II 2: prof. 4 vot.; 1781 XII 7: m. Roma. Espulso da Benevento nel 1768, fu a Terracina, Sezze e Roma.

Neap. 97, f. 58; *Neap.* 173, ff. 23' 24, 77²¹.

²¹ Mac-Egan pubblicò, tra l'altro: *Novena in onore del sacro Cuore di Gesù, tradotta dal francese*, Roma 1771. Cfr. SOMMERVOGEL, *Bibliothèque cit.*, V, 246-247.

QUALITÀ: « Ingenio optimo; iudicio et prudentia tenuibus; rerum experientia multa; profectu in litteris bono; complexione temperata; aptus ad omnia ministeria Societatis » (1754).

Neap. 96, f. 67.

« Ingenio, studio bonis; prudentia infra mediocrem; rerum experientia sufficienti; profectu in literis bono; complexione melinconica; mediocriter aptus ad ministeria Societatis » (1761).